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Codice sentiero
Nome del Settore
Nome del sentiero
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1 Malesco
2 Malesco Cap Pianezza
3 Laurenzo bivio M16
4 Bivio per Sella Durone
5 Passo dello Scopello
6 Alpe Micioli
7 Alpe Cortaccio
8 Ponte sul Melezzo
9 Ponte Ciclabile

10 Malesco

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia
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M - Valle Vigezzo
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30/10/2018

Sviluppo 9000 m
Disl. salita 457 m
Disl. discesa 457 m

Malesco, Pianezza, Piascetta, Passo dello Scopello, Tornante, Alpe
Micioli, Alpe Cortaccio, Ponte sul Melezzo, Ponte della cava, Ciclabile,
Sasso "Scivolone", Malesco

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
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764
700
815
1.700
1.127
750
1.000
350
964
500
927
600
903
1100
678
500
670
2800
764

calcolato
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13 10
55 35
14 23
5 7
7 9
8 10
24 40
7 8
45 38

arrotondato
180 185
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15 10
55 35
15 25
5 5
5 10
10 10
25 40
5 10
45 40

Andata

15 min

1 h 10 min

1 h 25 min

1 h 30 min

1 h 35 min

1 h 45 min

2 h 10 min

2 h 15 min

3h

Profilo

Tempi progressivi arrotondati

Ritorno

3 h 5 min

2 h 55 min

2 h 20 min

1 h 55 min

1 h 50 min

1 h 40 min

1 h 30 min

50 min

40 min



